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Pytania Wykonawcow i odpowiedzi Zamawiajacego
w zakresie post¢powania znak: ZOP-2411-1/13 pod nazwa
»~Swiadczenie ushlugi nadzoru inwestorskiego dla zadania
,Budowa siedziby Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach — Etap I”

Pytanie 3:

Dot. § 15 wzoru umowy — p.2 ,,w razie niezlozenia raportu miesigcznego, w terminie okreslonym
odpowiednio w § 10 ust. 1 pkt 1 — w wysokoéci 0,1 % wartoéci wynagrodzenia umownego
okre$lonego w § 11 ust. 1 za kazdy dzien opdznienia”. Wnosimy o zmiang zapisu na ,,za kazdy dzien
zwloki” badz uzupelnienie zapisu o tre$¢ ,,nie dotyczy przypadkow, gdy opéznienie nastagpi nie z winy
Wykonawcy”. Wyjasniamy, ze pojecie ,,zwloka” czyli opdznienie kwalifikowane odnosi si¢ wyltacznie
do przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialno$¢ Wykonawca, w przeciwienstwie do op6znienia, ktore
nastgpuje z przyczyn od niego niezaleznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przyjmuje powyzsza uwage za zasadng. W tym wzgledzie zostal zmieniony zapis § 15
ust. 2 pkt 2 wzoru umowy, stanowiacego zalacznik nr 7 do specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia.

Pytanie 4:
Dot. § 15 p.4 wzoru umowy — w umowie brak § 9 ust. 8. Prosimy o skorygowanie zapisu.

Odpowiedz:
Jest to oczywista omytka — chodzi o § 9 ust. 7. W tym wzgledzie zostat zmieniony zapis § 15 ust. 2 pkt
4 wzoru umowy, stanowiacego zatacznik nr 7 do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie 5:

Dot. § 16 p.4 i 5 umowy — ,Zaistnienie jednej ze wskazanych w ust. 4 okolicznosci zwalnia
Zamawiajacego od obowiazku zaplaty Wykonawcy jakiegokolwiek wynagrodzenia”. Majac na
wzgledzie zapisy art. 395 § 1 oraz § 2 oraz art. 494 kodeksu cywilnego wnosimy o wykreslenie
powyzszego zapisu, jako sprzecznego z ogdlnie obowiazujacymi prawem regulujacym te kwestie.

Odpowiedz:

Odstgpienie od umowy i brak zaptaty Wykonawcy jakiegokolwiek wynagrodzenia w przypadku

nierozpoczgeia przez Wykonawcg wykonywania obowiazkow nie budzi watpliwosci. Majac na

uwadze trudnosci interpretacyjne dotyczace niewykonywania lub nienalezytego wykonywania przez

Wykonawce zobowigzan umownych (poszczegélnych etapéw umowy) — mimo wskazania przez

Zamawiajacego w § 11 ust. 3-6 wzoru umowy sposobu i podstaw zaplaty wynagrodzenia przez

Zamawiajacego, a takze podstaw wystawienia faktur przez Wykonawcg, Zamawiajacy, w celu

wskazania wzajemnego rozliczenia si¢ Stron z realizowanych zobowiazan, postanowit:

1) pozostawi¢ Zamawiajacemu prawo odstgpienia od umowy w przypadku nierozpoczgcia przez
Wykonawce wykonywania obowiazkéw wynikajacych z umowy w terminie 14 dni od dnia
przekazania przez Zamawiajacego Wykonawcy informacji o podpisaniu umowy na realizacjg
Inwestycji,

2) umozliwi¢ Zamawiajagcemu wypowiedzenie umowy w przypadku niewykonywania lub
nienalezytego wykonywania przez Wykonawcg zobowigzan umownych, co wiaze sig z okreslong
w § 20 wzoru umowy mozliwoscia rozliczenia umowy w terminie 30 dni od dnia jej rozwigzania
wskutek wypowiedzenia.

W tym wzgledzie zostal zmieniony zapis § 16 ust. 4 i 5 oraz § 17 wzoru umowy, stanowigcego

zatacznik nr 7 do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.



Pytanie 6:
Dot. § 17 p.2 wzoru umowy — w umowie brak § 9 ust. 8. Prosimy o skorygowanie zapisu.

Odpowiedz:
Jest to oczywista omylka — chodzi o § 9 ust. 7. W tym wzgledzie zostal zmieniony zapis § 17 pkt 2
wzoru umowy, stanowiacego zalacznik nr 7 do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie 7:

Dot. § 10 ust. 5 wzoru umowy — ,,Wykonawca ma prawo do wymiany kazdej z osob (...), przy czym
nowa osoba musi mie¢ kwalifikacje i uprawnienia nie mniejsze niz osoba wykonujaca prace.
Whnioskujemy o zmiane powyZszego zapisu na ,,nowa osoba musi mie¢ kwalifikacje zgodne z
wymaganiami postawionymi w Rozdziale V.4 SIWZ”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przyjmuje powyzszg uwage za zasadng. Poniewaz zapis dotyczy § 9 ust. 5 (nie § 10
ust. 5), w tym wzgledzie Zamawiajacy dokonal zmiany § 9 ust. 5 wzoru umowy, stanowiacego
zalacznik nr 7 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 8:

Dot. p. V4. SIWZ — prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza laczenie funkcji
wymienionych w punktach V.4.1 — V.4.5 SIWZ, pod warunkiem spetnienia przez proponowana osobg
wymagan dla dwoch lub wiecej Ekspertow.

Odpowiedz:

Tak, pod warunkiem spelniania przez proponowang osobg wymagan dla kazdej z branz, w ktorej
miataby pelni¢ funkcje inspektora nadzoru.
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